## **TEXTES ET TRADUCTIONS**

### **O Virgo virginum**

*O virgo virginum quomodo fiet istud ?  
quia nec primam similem visa es,  
nec habere sequentem ?  
Filiae Ierusalem, quid me admiramini ?  
Divinum est mysterium hoc quod  
cernitis.*

Ô Vierge des vierges, comment est-il possible que tu apparaises comme nulle autre avant toi ni comme nulle autre après toi ?  
Filles de Jérusalem, pourquoi me regardez-vous ?  
C'est un mystère divin qu'ici vous contemplez.

### **Viderunt omnes**

*Viderunt omnes fines terrae salutari Dei nostri  
Jubilare Deo omnis terra.  
Notum fecit Dominus salutare suum  
Ante conspectum gentium revelavit  
Justiciam suam.*

Tous les confins de la terre verront le sauveur que Dieu nous a envoyé.

Le Seigneur a fait connaître son sauveur : il a révélé sa justice devant tous les peuples.

### **Bel fiore dança / O Virgo virginum**

*O Virgo virginum,  
Quomodo fiet istud ?  
Quia nec primam  
Similem visa est,  
Nec habere sequentem.  
Filiae Jerusalem,  
Quid me admiramini ?  
Divinum est misterium,  
Hoc quod cernitis.*

O Vierge des vierges,  
Comment cela s'est-il fait ?  
Parce que  
Rien de semblable n'a été vu  
Ni ne se verra.  
Filles de Jérusalem,  
Qu'avez-vous à m'admirer ?  
C'est un mystère divin,  
Ce que vous observez.

### **Magnificat**

*Magnifica anima mea Dominum.*

Mon âme exalte le Seigneur.

*Et exultavit spiritus meus in Deo salutari meo.*

Et mon esprit a tressailli de joie en Dieu, mon sauveur.

*Quia respexit humilitatem ancille sue :  
ecce enim ex hoc beatam me dicent  
omnes generationes.*

Car il a jeté les yeux sur l'humilité de sa servante : voici en effet que désormais toutes les générations me diront bienheureuse.

*Quia fecit mihi magna qui potens est : et  
sanctum nomen eius.*

Car il fit pour moi de grandes choses, celui est puissant : et saint est son nom.

*Et misericordia eius a progenie in  
progenies timentibus eum.*

*Fecit potentiam in brachio suo : dispersit  
superbos mente cordis sui.*

*Deposuit potentes de sede, et exaltavit  
humiles.*

*Esurientes implevit bonis : et divites  
dimisit inanes.*

*Suscepit Israel puerum suum, recordatus  
misericordie sue.*

*Sicut locutus est ad patres nostros,  
Abraham et semini eius in secula.*

*Gloria Patri, et Filio, et Spiritui sancto.*

*Sicut erat in principio, et nunc, et  
semper, et in secula seculorum. Amen.*

Et sa miséricorde s'étend d'âge en âge  
sur ceux qui le craignent.

Il a déployé la force de son bras : il a  
dispersé ceux qui ont l'orgueil dans la  
mentalité de leur cœur.